

My Teddy ApS
Bundsgaard 7, 7080 Børkop

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 02 76 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Pia Stenner Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	My Teddy ApS Bundsgaard 7 7080 Børkop
	CVR-nr.: 36 02 76 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Stenner Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Pia Stenner Møller Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve design og salg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481.793 kr. mod 489.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.791 kr. mod -28.470 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital ved udgangen af 2019. Der iværksættes løbende tiltag til forbedring af driften til reetablering af egenkapitalen. Såfremt dette ikke kan opnås ved positiv drift, vil hovedaktionæren konvertere gæld til selskabskapital.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der løbende tilføres kapital til sikring af selskabets drift og forpligtelser. Moderselskabet og ledelsen har løbende finansieret driften i 2019.

Det er ledelsens vurdering, at den samlede drift i 2020 kan sikre den nødvendige likviditet til at gennemføre driften i 2020 ved forbedret salg og indtjening. Således er der efter sommerferien iværksat flere aktiviteter til at realisere salgs- og indtjeningsbudgettet for 2020.

Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Udbruddet af Covid-19 vil påvirke selskabets drift negativt i 2020, da omsætningen i andet kvartal har været væsentligt lavere end i 2019. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere de samlede økonomiske konsekvenser for 2020, da Covid-19 udbruddet stadig kan påvirke samfundsøkonomien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	481.793	489.709
2 Personaleomkostninger	-671.371	-367.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.255	-28.675
Driftsresultat	-199.833	93.998
Andre finansielle indtægter	1.070	322
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.134
3 Øvrige finansielle omkostninger	-114.028	-97.656
Resultat før skat	-312.791	-28.470
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-312.791	-28.470
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-312.791	-28.470
Disponeret i alt	-312.791	-28.470

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.255
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.255
Anlægsaktiver i alt	0	10.255
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	785.504	950.724
Forudbetalinger for varer	280.509	253.434
Varebeholdninger i alt	1.066.013	1.204.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.754	95.586
Periodeafgrænsningsposter	0	1.662
Tilgodehavender i alt	287.754	97.248
Likvide beholdninger	7.094	87
Omsætningsaktiver i alt	1.360.861	1.301.493
Aktiver i alt	1.360.861	1.311.748

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	120.000	120.000
6 Overført resultat	-979.967	-667.176
Egenkapital i alt	-859.967	-547.176
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	132.485	127.389
Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.485	127.389
Gæld til pengeinstitutter	697.799	672.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.277	187.309
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.016.515	410.567
Anden gæld	322.752	460.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.088.343	1.731.535
Gældsforpligtelser i alt	2.220.828	1.858.924
Passiver i alt	1.360.861	1.311.748
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital ved udgangen af 2019. Der iværksættes løbende tiltag til forbedring af driften til reetablering af egenkapitalen. Såfremt dette ikke kan opnås ved positiv drift, vil hovedaktionæren konvertere gæld til selskabskapital.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der løbende tilføres kapital til sikring af selskabets drift og forpligtelser. Moderselskabet og ledelsen har løbende finansieret driften i 2019.

Det er ledelsens vurdering, at den samlede drift i 2020 kan sikre den nødvendige likviditet til at gennemføre driften i 2020 ved forbedret salg og indtjening. Således er der efter sommerferien iværksat flere aktiviteter til at realisere salgs- og indtjeningsbudgettet for 2020.

Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	657.790	352.471
Andre omkostninger til social sikring	7.668	7.006
Personaleomkostninger i øvrigt	5.913	7.559
	<u>671.371</u>	<u>367.036</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.198	15.878
Andre finansielle omkostninger	91.830	81.778
	<u>114.028</u>	<u>97.656</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
--	-------------------	-------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	<u>80.492</u>	<u>80.492</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>80.492</u>	<u>80.492</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-70.237	-56.562
Årets afskrivninger	<u>-10.255</u>	<u>-13.675</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-80.492</u>	<u>-70.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>10.255</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-667.176	-638.706
Årets overførte overskud eller underskud	-312.791	-28.470
	<u>-979.967</u>	<u>-667.176</u>
7. Anden gæld		
NH Svendborg Holding ApS	132.485	127.389
	<u>132.485</u>	<u>127.389</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Pia Stenner Møller Holding IVS	1.016.515	410.567
	<u>1.016.515</u>	<u>410.567</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 698 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pia stenner Møller Holding IVS, CVR-nr. 38708112 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Stenner Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-060562298007

IP: 185.107.xxx.xxx

2020-08-18 06:57:22Z

NEM ID 

Pia Stenner Møller

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-060562298007

IP: 185.107.xxx.xxx

2020-08-18 06:57:22Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-18 07:07:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6MFKA-IXPKM-QJ5GK-4WOX3-076YU-VUJPW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>